πραγματοποιηθούν στο Ρέθυμνο τον Απριλίο 2024 και σε αυτούς θα 
συμμετάσχουν πάνω από 150 μαθητές και 50 καθηγητές από 28 σχολεία και των 
τεσσάρων Νομών της Κρήτης. Στο πλαίσιο της συνδιοργάνωσης  η Περιφερειακή 
Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού χιλίων 
πεντακοσίων  (1.500) Ευρώ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία 
αφορά σε εκτυπώσεις (εκτιμώμενο κόστος 400 ευρώ), γραφιστικά (εκτιμώμενο 
κόστος 100 ευρώ), μπλουζάκια (εκτιμώμενο κόστος 550 ευρώ), πλακέτες 
(εκτιμώμενο κόστος 450 ευρώ). Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον

[...]

προσκεκλημένους διακεκριμένους επιστήμονες ειδικούς στον τομέα της τεχνητής 
νοημοσύνης για να συζητηθεί η επίδρασή της στην εκπαίδευση και την κοινωνία. 
Στο πλαίσιο της συνδιοργάνωσης  η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει 
δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού χιλίων πεντακοσίων Ευρώ (1.500) η οποία 
αφορά σε  Ήχο – φως (εκτιμώμενο κόστος 500 ευρώ), παράθεση δείπνου 
(εκτιμώμενο κόστος 500 ευρώ), γραφιστικά – εκτυπώσεις (εκτιμώμενο κόστος 
500 ευρώ). Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της Π.Ε.Ρ. 
και συγκεκριμένα από τον Ειδ.